

KAP Haberleri

27 Mayıs 2016

- **ADESE:** Şirket Genel Kurulu, kayıtlı sermaye tavanının 150 mn TL'den 200 mn TL'ye çıkarılması ve 2020'ye kadar geçerli olması hususunu onaylamıştır.
- **AKMGY:** Ömer Dinçkök ile Şirket arasındaki "Genel Kurul Kararının İptali" davasının gerçekleştirilen duruşmasında Mahkemece, bilirkişi heyetinin raporu ibraz etmelerinin beklenilmesine, ibraz edildiğinde birer suretinin taraf vekillerine tebliğine, duruşmanın 27.10.2016 günü saat 14:20'ye bırakılmasına karar verilmiştir.
- **ANACM/TRKCM/SODA:** Anadolu Cam ve Trakya Cam ortak olduğu SODA paylarında Toptan Alış Satış İşlemleri kapsamında satış işlemini gerçekleştirmek üzere Borsa İstanbul A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne müracaat edileceğini açıklamıştır.
- **ANELE:** Şirket'in yurt içinde devam eden yada başlayacak projelerde yerli ve yabancı firmalar ile birlikte iş ortaklığı ya da konsorsiyum şeklinde oluştururacağı birlikteliklere iştirak edebilmek amacıyla, hisselerinin tamamı Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.'ye ait olan 200.000 TL sermayeli Anel Mep Mekanik Elektrik Proje Limited Şirketi kurulmuştur.
- **EKGYO (NUGYO):** "İstanbul Maltepe Küçükyalı Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" ihalesinin 1. oturumu gerçekleşmiştir. İhalede 13 teklif gelmiş olup, isteklilere ait teklif zarfları içerisindeki belgelerin ihale komisyonu tarafından ayrıntılı değerlendirilmesinden sonra, ihalenin Pazarlık - Açık Artırma bölümünü içeren 2. Oturumu ileriki bir tarihte yapılacaktır. Nurol GYO ise ihaleye 15 mn TL'lik teklifte bulunmuştur. Şirket projelerinden "Konya Meram Yenice Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" (Temaşehir Konya) kapsamında 728 adet konut ve 153 adet ticari ünitelerden oluşan toplam 881 adet bağımsız bölümün yapı ruhsatları alınmıştır.
- **ERSU:** Alfano 13131 AS, 0,88 TL fiyattan 405.000 adet alış işlemi ile pay oranını %15,58'den %14,45'e çekmiştir.
- **FONSY:** Şirket kodu "UFUK" olarak değişmiştir.
- **GSDHO:** Şirket genel kurulu hisse başı brüt 0,24 TL (net 0,204 TL) nakit temettüyü ve %80 bedelsiz pay olarak dağıtılacak temettüyü onaylamıştır.
- **GYHOL:** Erhan Topaç, 1,24 TL fiyattan 352 bin lot satış işlemi ile pay oranını %81,56'dan %80,38'e çekmiştir.
- **HDFGS:** Şirket'in Ereğli Tekstil'e ilişkin tahvili itfa olmuş olup, yeni ihraç edilen 179 gün vadeli Bonoya 13.500.000 TL nominal tutarda girişim yatırımı yapılmasına karar verilmiştir.
- **HZNDR:** Şirket yönetim kurulu, SPK ve BIST'e kottan çıkma başvurusunda bulunmuştur.
- **INDES:** Alfano 13131 AS, 7,64-7,77 TL fiyattan 53.500 adet alış işlemi ile pay oranını %25,7'den %25,79'a yükseltmiştir.
- **KCHOL:** Temel Ticaret Yatırım A.Ş.; dolaşımda olmayan Şirket paylarına ilişkin Mustafa Rahmi Koç, Semahat Sevim Arsel, Suna Kırac, Mustafa Vehbi Koç Varisleri, Mehmet Ömer Koç, Yıldırım Ali Koç ve İpek Kırac'tan toplam 26.986.000 lot payı 13 TL fiyattan satın alarak pay oranını %42,59'dan %43,65'e yükseltmiştir.
- **KRDMD:** Şirket, 400 mn TL'ye kadar tutarı aşmayacak şekilde, 6 (altı) ay ile 3 (üç) yıla kadar vadeli, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok seferde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satış şeklinde borçlanma aracı ihraç edilmesine karar verilmiştir.
- **TARAF:** 31/03/2016 dönemine ait finansal tablolarını son yayımlanma tarihinde kamuya duyurmadığı için paylarının işlem sırası 11/05/2016 tarihinde kapatılmış olan Taraf Gazetecilik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Şirket) nin finansal tabloları KAP'ta yayımlanmış olduğundan, Şirket paylarının işlem sırası bugün sırası kapatılmadan önce de işlem görmekte olduğu Yakın İzleme Pazarında yeniden işleme açılacaktır. Şirket paylarının işlemleri, son işlem günündeki kapanış fiyatı baz alınarak 0,74 TL fiyat ve +/- %20 fiyat marjı ile başlatılacaktır.
- **TGSAS:** Burak Tanrıverdi, 425.000 adet A grubu hissesini Çağla Polat'a 5 TL fiyattan borsa dışında satmıştır. Buna göre Burak Tanrıverdi'nin pay oranı %34,23'ten %28,56'ya düşerken, Çağla Polat'ın pay oranı %13,77'den %19,44'e yükselmiştir.
- **TKNSA:** Şirket ve Disney Trading Limited UK arasında yapılan anlaşma çerçevesinde, Disney Collection ürünleri, Ağustos ayından itibaren Türkiye genelinde 31 ildeki 80 TeknoSA mağazasında "shop in shop" ("mağaza içinde mağaza") konseptiyle 100-150 metrekaarelik özel alanlarda satışa sunulacak. Disney Collection için mağazalar dahil tüketiciye erişim noktaları için 10 milyon TL'lik yatırım yapılması planlanmakta ve projenin ciroya yıllık 100 milyon TL seviyesinde katkı yapması hedeflenmektedir. **YF Araştırma Yorum: Yeni ürünlerin kârlılığının, tüketici elektroniği ürünlerinden daha yüksek olması bekleniyor.** Serra Sabancı, 6,24-6,25 TL fiyatlarından 17.621 adet satış işlemi ile pay oranını %3,28'den %3,27'ye çekmiştir. Şirket yönetim kurulu, Kliksa %100 bağlı ortaklık Kliksa İç ve Dış Ticaret A.Ş. ile birleşmenin sonuçlandırılması ile ilgili Yönetim Kurulu Kararı almıştır.
- **TMPOL:** Ali Çetin Şener, 8,59 – 8,79 TL fiyattan 120.000 adet alış ve 18.365 adet satış işlemi ile pay oranını %7,12'den %7,84'e yükseltmiştir.
- **VERTU:** Şirket'in %39 oranında iştiraki konumundaki Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş. (Kafein); halka açılma süreci kapsamında SPK'ya başvuruda bulunmuş ve yetkili aracı kurum ile Aracılık sözleşmesi imzalanmıştır.
- **YATAS:** Bostancı Otelcilik ve Turizm A.Ş., 3,15-3,16 TL fiyattan 400.557 adet alış işlemi ile pay oranını %3,95'ten %4,89'a yükseltmiştir.

Yurtiçi Makro Gelişmeler

- Açıklanan makroekonomik veri bulunmamaktadır.



27 Mayıs 2016

Öne Çıkan Haberler

Basından Haberler...

- ABD'de bekleyen konut satışları nisan ayında aylık yüzde 5.1 arttı. Analist beklentileri yüzde 0.7 artması yönündeydi. Ulusal Emlak Komisyoncuları Birliği (NAR) verilerine göre, bekleyen konut satış endeksi yüzde 5.1 artışla 116,3 puan oldu. Endeks yıllık bazda yüzde 4,6 artış gösterdi. ***Fortune Türkiye**
- ABD Çalışma Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre ABD işsizlik başvuruları geçtiğimiz hafta yaklaşık 10,000 düşerek 268,000 seviyesinde geldi. Ardı ardına ikinci haftada düşüş kaydeden veri, Mayıs ayı başındaki yükselişin geçici olduğunu işaret etti. beklentinin altında kaldı. Bloomberg anketine katılan 49 ekonomistin medyan tahmini verinin 275,000 seviyesinde geleceği yönündeydi. ***Bloomberg HT**
- ABD'de savunma dışı sermaye malı siparişleri Nisan'da yüzde 0.3 artış beklentisine karşı yüzde 0.8 düştü. Ulaşım dışı dayanıklı mal siparişleri Nisan'da beklentinin hafif üzerinde yüzde 0.4 arttı. Dayanıklı mal siparişleri Nisan'da yüzde 3.4 artarak yüzde 0.5 artış beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Hava araçları hariç savunma dışı sermaye malı siparişleri Mart ayında yüzde 0.1'e revize edilen düşüşün ardından Nisan'da yüzde 0.8 geriledi. En az 3 yıl dayanıklı olan ürünleri içeren dayanıklı mal siparişleri, volatil ticari hava aracı satışlarına bağlı olarak yüzde 3.4 yükseldi. ***Bloomberg HT**
- St. Louis Fed Başkanı James Bullard, piyasaların Fed'in Haziran ayında faiz artırması olasılığının şu anda önceden olduğundan daha yüksek olduğunu doğru şekilde okuduklarını söyledi. Bullard, "Tutanakları doğru okuduklarını düşünüyorum" diye konuştu. ***Sözcü**
- Fed Yönetim Kurulu üyesi Jerome Powell, Fed'in oldukça yakın zamanda faizleri yeniden artırmasının uygun olabileceğini, ancak Fed'in yavaş bir hızla ilerlemesi gerektiğini söyledi. Powell, "Eğer veriler beklediğimiz gibi gelmeye devam ederler ise, Fed faiz oranının kademeli şekilde artırılmaya devam edilmesinin uygun olacağını değerlendiririm. Gelen verilere ve yapılan risk değerlendirmelerine göre oldukça yakın zamanda yeni bir faiz artırımını uygun olabilir" diye konuştu. ***Ntv Para**
- Associated Press Haber Ajansı (AP), Donald Trump'ın ABD'de Kasım'daki başkanlık seçimlerinde cumhuriyetçilerin adayı olmak için gerekli delege sayısına ulaştığını duyurdu. Ajansın hesaplamalarına göre, Trump bu delegelerle birlikte 1238 delegeye ulaşıyor. Bu da, aday olabilmesi için gereken delege sayısından bir fazla. ***Cnn Türk**
- Yomiuri'de çıkan bir habere göre, Japonya Başbakanı Shinzo Abe, satış vergisindeki artışı 2 yıl ertelemeyi düşünüyor. Haberde Abe'nin, Nisan 2019'a kadar sürecek iki yıllık erteleme kararının hükümetin 2020 mali yılında faiz dışı bütçe dengesine ulaşma hedefini olumsuz etkilemeyeceğini düşündüğü belirtildi. Mali hedef vergi oranında yüzde 10 artışı içeriyor. *** Bloomberg HT**
- Japonya'da tüketici fiyatları, Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda'nın rekor varlık alımları ve negatif faize rağmen enflasyonu yükseltmekte zorlanması ile birlikte, Nisan ayında da düşerek ikinci ay üst üste geriledi. Taze gıda hariç tüketici fiyatları endeksi Nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 0.3 düştü. Bu veri Mart ayında da aynı oranda düşmüştü. Bloomberg'in anketine katılan ekonomistlerin tahminlerinin medyanına göre, yüzde 0.4 düşüş bekleniyordu. ***Bloomberg HT**
- G-7 üyesi ülkelerin liderlerinin Japonya'da yaptıkları toplantının sonuç bildirisinde, global ekonomi için aşağı yönlü riskler not edilirken, bu risklere işbirliği içinde politika yanıtları verilmesi çağrısı yapıldı. G-7 zirvesinin ardından yayınlanan ortak bildiri, "Son toplantımızdan bu yana, global görünüm için aşağı yönlü riskler arttı. Daha güçlü, sürdürülebilir ve dengeli büyümeyi başarmak için işbirliği içinde ekonomik politika yanıtlarımızı güçlendirme ve daha güçlü, dengeli politika karışımı uygulama taahhüdümüzü devam ettiriyoruz" ifadelerine yer verildi. ***Anadolu Ajansı**
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye'de büyümenin bu yıl yüzde 3,5 ve gelecek yıl yüzde 3,6 düzeyinde gerçekleşmesinin beklendiğini duyurdu. Raporda, küresel büyümenin bu yıl yüzde 2,5 düzeyinde gerçekleşmesinin beklendiği aktararak, bu rakamın gelecek yıl yüzde 2,9 ve 2018'de de yüzde 3,0 olacağı öngörüsüne yer verildi. ***Ntv Para**
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), Merkez Bankası'nın, TL üzerindeki baskıdan dolayı para politikasını sıkılaştırmak durumunda kalabileceğini belirtti. Türkiye'nin kilit kırılganlığının yüksek dış finansman ihtiyacı olduğuna dikkat çeken Lysenko, "Türkiye'de hanehalkı harcamalarında güçlü ancak yavaşlayan bir büyüme bekleniyor" dedi. Standard & Poor's, artan tüketici talebinin Türkiye ekonomisinin büyümesini destekleyeceğini belirterek, bu yıl ve gelecek yıl büyümenin yüzde 3,4 seviyesinde olmasının beklendiğini kaydetti. ***Anadolu Ajansı**
- İngiltere'de bu yılın ilk çeyreğinde, ekonomi yüzde 0,4 büyümeye kaydetti. İngiltere'de yılın ilk çeyreğinde GSYH yıllık bazda yüzde 2,1 olan beklentinin altında kalarak yüzde 2 seviyesinde gerçekleşti. Mart ayı itibarıyla üç aylık hizmetler endeksi beklentilerle uyumlu şekilde yüzde 0,6 artış kaydetti. ***Fortune Türkiye**
- Yunanistan Maliye Bakanı George Chouliarakis, Yunanistan'ın ekonomisi toparlanı ve ülke borçlanma faiz oranları düşmeyi sürdürürse, önümüzdeki yıl uluslararası tahvil piyasalarına kademeli olarak dönmeyi planladığını söyledi. Chouliarakis bu açıklamayı, Euro bölgesi maliye bakanları ile IMF'nin, Yunanistan'ın kurtarma planı kapsamında, 10 milyar euro tutarındaki yeni kredi dilimini serbest bırakması kararının ardından yaptı. ***Matriks**
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker, Türkiye-AB mutabakatına ilişkin açıklamalara yönelik, "Tehditler en iyi diplomatik araçlar değil. Bunların kullanılmasının durması gerekiyor çünkü bunlar hiçbir etki yaratmıyor." dedi. ***Ntv**
- AB, Türkiye'deki Suriyeli sığınmacılar için taahhüt ettiği fonun 47 milyon euroluk kısmını serbest bıraktığını bildirdi. ***Milliyet**
- Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Cemil Ertem, "Ekonomide görev paylaşımıyla işler daha etkin yürüyecek. Başbakan yardımcılarının görev paylaşımına ikili yapı dememek gerek. Ekonomide üretime dönük bir politika hakim olacak. Şunu söyleyebiliriz görev dağılımında hem para hem de mali piyasaların daha üst düzeyde koordinasyonun sağlanması yönünde bir görev paylaşımı olduğunu görüyoruz" dedi. ***Sabah**

Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri...

- Bankalardaki toplam mevduat 20 Mayıs itibarıyla 1 trilyon 255 milyar 673 milyon TL oldu. Bir önceki hafta toplam mevduat 1 trilyon 259 milyar 853 milyon TL seviyesinde bulunuyordu. Aynı haftada bankalararası dahil toplam mevduat ise 1 trilyon 318 milyar 217 milyon TL'den, 1 trilyon 315 milyar 945 milyon TL'ye indi. ***Fortune Türkiye**
- Rus enerji şirketi Gazprom'un Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Medvedev, Avrupa'da doğalgaz fiyatlarının bu yıl bin metreküp'te ortalama 167-171 dolar bandında seyretnmesini beklediklerini belirtti. ***Dünya**

SASA:ADANA'da kurulu, Türkiye'nin en büyük polyester elyaf üreticisi Sasa'nın yüzde 51'ini geçen yıl nisan ayında Sabancı Holding'ten 104 milyon dolara satın alan Erdemoğlu Holding, dev sanayi tesisini neredeyse tamamen yenileme kararı aldı. Halka açık hisseleri de 'çağrı süreci sonrası' toplayan ve Sasa'nın yüzde 84,8'ine toplam 172 milyon dolar ödeyen Erdemoğlu Holding, iki yıl içinde, fabrikayı yenilemek için üç dilim halinde 70, 110 ve 30 olmak üzere toplam 210 milyon dolarlık yatırım yapacak. ***Hürriyet**

Yatırım Finansman Menkul Değerler

27 Mayıs 2016

Nispetiye Caddesi Akmerkez E-3 Blok Kat:4

Etiler / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00

Faks: +90 (212) 317 69 32

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Levent Durusoy

Koordinatör

levent.durusoy@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 33

Hakan Tezcan

Koordinatör

hakan.tezcan@yf.com.tr

+90 (212) 317 68 16

Araştırma Bölümü

Zümrüt Can Ambarcı

Müdür

zumrut.ambarci@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 35

Can Uz

Başekonomist

can.uz@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 37

Yatırım Danışmanlığı Bölümü

Dr. Nuri Sevgen

Müdür

nuri.sevgen@yf.com.tr

+90 (212) 317 68 62

Göksel Tekiner

Müdür Yrd.

goksel.tekiner@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 44

Kemal Ozan Sayın

Kıdemli Uzman

ozan.sayin@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 70

Kamer Külek

Uzman Yrd.

kamer.kulek@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 47

Kurumsal Finansman Bölümü

Pervin Bakankuş

Müdür

pervin.bakankus@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 61

Varlık Yönetimi Bölümü

İnciser Deniz

Müdür

inciser.deniz@yf.com.tr

+90 (212) 317 68 85

Hizmet Noktalarımız

Genel Müdürlük

+90 (212) 317 69 00

Merkez

+90 (212) 263 00 24

Antalya

+90 (242) 243 02 01

Ankara

+90 (312) 417 30 46

Bakırköy

+90 (212) 543 05 04

Ataşehir

+90 (216) 386 74 00

Fındıklı

+90 (212) 334 98 00

Bursa

+90 (224) 224 47 47

Çiftehavuzlar

+90 (216) 302 88 00

İzmir

+90 (232) 441 80 72

Samsun

+90 (362) 431 46 71